
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 653 16 de Agosto de 2023  PG. 1/2

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

PRORROGAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Considerando que a Sessão ocorrida no dia  15/08/2023, ocorreu Ato Fracassado. 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 40/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2023 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 

Objeto: O objeto do presente certame é a contratação de empresa para prestação de serviços técnicos, 

assessoria e consultoria em conformidade com a Instrução Normativa RFB nº 1877, de 14 de março de 

2019, compreendendo: estudos preliminares, análise técnica, parecer técnico, emissão de laudo técnico 

e ART – Anotação de Responsabilidade Técnica referente ao Valor da Terra Nua (VTN). Julgamento: 

Menor Preço, sendo, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 

08hs30min do dia 30/08/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09hs00 do dia 

30/08/2023. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br 

(ícone portal da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – 

ComprasBR https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá 

firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

Informações Telefone (44) 3429-1014 ou pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 15 de agosto de 2023.  

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZrSOnW neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 653 16 de Agosto de 2023  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

ATO – AVISO PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ABERTURA DA SESSÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 44/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2023 

 

O Município de Diamante do Norte – PR, torna público a Prorrogação de prazo para abertura 

da sessão do Pregão Eletrônico n° 44/2023. O objetivo do presente certame é a aquisição de 

pneus, câmara e protetores para fins de suprimento da frota municipal. Julgamento: Menor Preço, 

por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 08h30min do dia 

29/08/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 29/08/2023. 

Considerando que o registro do Processo de Licitação, não foi registrado no Mural de Licitações 

Municipais do TCE-PR em conformidade com a Instrução Normativa 156/2020, art. 2º, inciso I, 

pois não atendeu o mínimo de 07 (sete) dias úteis antes do início da data prevista, no edital ou 

outro instrumento convocatório, para a abertura do certame licitatório. O edital poderá ser obtido 

através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da 

transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar 

Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

Informações Telefone (44) 3429-1014 ou pelo e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 15 de agosto de 2023.  

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZrSOnW neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-08-16T09:16:25-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




